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Svenska Kunskapspriset till Rättegångsskolan.se! 
Det är stort att Rättegångsskolan.se vinner utmärkelsen i konkurrens med de främsta 
kunskapsspridarna i Sverige. Kunskapspriset delas årligen ut till de som på ett nyskapande, lustfyllt 
och framgångsrikt sätt förmedlar kunskap till alla. Vi gratulerar Brottsoffermyndigheten!  
  
Det känns samtidigt som att detta är ett viktigt genombrott för svenskt e-lärande. Juryns motivering 
är "att myndigheten genom Rättegångsskolan på Internet på ett mycket välbehövligt sätt har ökat 
brottsoffers och vittnens kunskaper om vad som sker i samband med en rättegång. Genom att på 
ett pedagogiskt sätt visa vad som händer före, under och efter rättegången bidrar Rättegångsskolan 
till ett kunnigare och säkrare uppträdande för dessa personer." Kunskapspriset stöds bl a av 
Vetenskapsrådet, Vinnova och KK-stiftelsen. Margareta Bergström, Generaldirektör vid 
Brottsoffermyndigheten, och Ulf Hjerppe, projektledare, mottog priset ur Kronprinsessan hand vid 
Kunskapsgalan i Stockholms Stadshus den 19 oktober. Accoll har svarat för produktionen.  
Kunskapspriset>> 
Rättegångsskolan.se>> 
  
  
Nätbaserade studier ger bättre resultat än klassrumsstudier 
Det sker nu en snabb tillväxt av information och lärande över Internet, både inom företag och 
utbildningsväsende. US Department of Education har i en forskningsöversikt visat att nätbaserade 
studier ger bättre prestationer än traditionella klassrumsstudier. Inte minst på grund av den extra tid 
som deltagarna ägnar åt sina uppgifter genom de nya lärmöjligheter som nätet erbjuder. I en 
debattartikel argumenterar företrädare för högre utbildning och KK-stiftelsen för att utbildningar och 
arbetssätt måste anpassas till ett digitaliserat kunskapssamhälle. Utvärderingar visar att kvaliteten i 
nätbaserade kurser inte går att skilja från de som bedrivs på campus. Läs mer>> 
  
  
Lust att lära? 
Kontakta oss för att lösa ditt behov av information och lärande över Internet. Vi utvecklar både e-
learning och blended learning med mottot ”Lust att lära”. Vi har en stark portfolio med flerfaldigt 
prisbelönta Rättegångsskolan.se och Bonniers Trafikskola, den senare är också Sveriges mest 

sålda e-learningprodukt. Accoll betyder omfamna. För oss innebär ”to accoll” att utifrån ditt behov 

erbjuda både pedagogisk och teknisk kompetens. www.accoll.se 
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